様式第６号（第１０条関係）
                         年   月   日

公益財団法人東京都島しょ振興公社

理事長   　　　　　　　　   殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　印

地域振興に係る補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった標記の補助金にかかる事業を下記のとおり変更したいので、地域振興に係る補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、変更交付申請します。

記

１　事業名
２　変更内容　　①事業計画
②事業期間
（変更後）　　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日
（変更前）　　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

                ③交付決定額

変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（既受領額　　　　　　　　　　　　　　　円）

３　変更理由

４　添付書類　　・事業内容の変更に関する書類一式